1

Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL:

DAS PROVAS PRÁTICAS / PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR / PRÁTICA DE INFORMÁTICA E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PARA OS CARGOS: 101 – JARDINEIRO; 102 – MERENDEIRA;

103 – MOTORISTA I; 104 – MOTORISTA II E 201 – ESCRITURÁRIO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Final das
Provas Práticas / Prática de Direção Veicular / Prática de Informática e Experiência Profissional para os Cargos: 101 – Jardineiro; 102 – Merendeira; 103 – Motorista I;
104 – Motorista II, 105 – Operador de Máquinas e 201 – Escriturário, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2019.

Todos os recursos interpostos contra o Resultado Provisório das Provas Práticas / Prática de Direção Veicular / Prática de Informática e Experiência Profissional foram analisados
pela Banca Examinadora e julgados improcedentes.

Informa que não houve candidato habilitado na Prova Prática para o Cargo 105 – Operador de Máquinas.

Não houve candidato inscrito deferido como reserva de vaga para Pessoa com Deficiência – PcD.

O Resultado Final das Provas Práticas / Prática de Direção Veicular / Prática de Informática e Experiência Profissional para os Cargos: 101 – Jardineiro; 102 –

Merendeira; 103 – Motorista I; 104 – Motorista II, 105 – Operador de Máquinas e 201 – Escriturário, do Concurso Público será publicado na Internet, nos sites do INSTITUTO

MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP (www.mairipora.sp.gov.br) e na Imprensa Oficial do Município, bem como divulgado

neste Comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Mairiporã, 02 de novembro de 2019.

Antônio Shigueyuki Aiacyda

Prefeito

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP

CONCURSO PÚBLICO – Nº 01/2019

RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS / PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR / PRÁTICA DE INFORMÁTICA E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

PARA OS CARGOS: 101 – JARDINEIRO; 102 – MERENDEIRA; 103 – MOTORISTA I; 104 – MOTORISTA II E 201 – ESCRITURÁRIO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO

CARGO:101 – JARDINEIRO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO P. OBJ. EXP. PROF. P. PRÁTICA NOTA FINAL  CLASSIFICAÇÃO. SITUAÇÃO

 0327000098 NELSON AUGUSTO AYRES 334691539 80,00 APTO 80,00 1 HABILITADO

 0327000044 EVERTON BERALDES DE ALMEIDA 41.706.570-x 55,00 APTO 55,00 2 HABILITADO

 0327000041 EMILSON JOSÉ DE SANTANA 581402509 55,00 APTO 55,00 3 HABILITADO

 0327000060 GIOVANNA ADELAIDE RAIOL PAPAIT 501615477 52,50 APTO 52,50 4 HABILITADO

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP

CONCURSO PÚBLICO – Nº 01/2019

RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS / PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR / PRÁTICA DE INFORMÁTICA E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

PARA OS CARGOS: 101 – JARDINEIRO; 102 – MERENDEIRA; 103 – MOTORISTA I; 104 – MOTORISTA II E 201 – ESCRITURÁRIO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO

CARGO: 102 – MERENDEIRA

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO P. OBJ. EXP. PROF. P. PRÁTICA NOTA FINAL  CLASSIFICAÇÃO. SITUAÇÃO

 0327000440 REGIANE SANTOS MEDEIROS 341083392 62,50 1,00 APTO 63,50 1 HABILITADO

 0327000301 IVELAINE BARION FREIRE BETTINELLI 16578384-9 62,50 APTO 62,50 2 HABILITADO

 0327000493 VANESSA CRISTINA DE OLIVEIRA MARQUES CARVALHO 32.969.298-7 55,00 APTO 55,00 3 HABILITADO

 0327000390 MARIA LAUDELIRA DE OLIVEIRA LIMA 364081430 55,00 APTO 55,00 4 HABILITADO

 0327000273 GILDETE PEREIRA DA SILVA 353610021 55,00 APTO 55,00 5 HABILITADO

 0327000145 ALEX SANDRO DOS SANTOS 84077739 55,00 APTO 55,00 6 HABILITADO

 0327000491 VALQUIRIA FELISMINO 11548081x 55,00 APTO 55,00 7 HABILITADO

 0327000231 EDNEIA ANTONIA DO PRADO CARNEIRO 20067129 52,50 APTO 52,50 8 HABILITADO

 0327000299 IVANICE SANTOS ROSA 560852502 52,50 APTO 52,50 9 HABILITADO

 0327000330 JULIANA DE SOUSA NICOCHELLI BARBOSA 45.209.906-7 52,50 APTO 52,50 10 HABILITADO

 0327000421 NILVA DO SOCORRO MORAES DE MORAES 584547869 50,00 APTO 50,00 11 HABILITADO

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP

CONCURSO PÚBLICO – Nº 01/2019

RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS / PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR / PRÁTICA DE INFORMÁTICA E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

PARA OS CARGOS: 101 – JARDINEIRO; 102 – MERENDEIRA; 103 – MOTORISTA I; 104 – MOTORISTA II E 201 – ESCRITURÁRIO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO

CARGO: 103 – MOTORISTA I

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO P. OBJ. EXP. PROF. P. PRÁTICA NOTA FINAL  CLASSIFICAÇÃO. SITUAÇÃO

 0327000579 JONAS VIEIRA DE LIMA 266018658 67,50 APTO 67,50 1 HABILITADO

 0327000625 RONALDO BARBOSA DO NASCIMENTO 333695926 67,50 APTO 67,50 2 HABILITADO

 0327000574 JOÃO CARLOS DA QUINTÃ JÚNIOR 34984818-X 65,00 APTO 65,00 3 HABILITADO

 0327000577 JOÃO PEREIRA BUENO 5691337 62,50 APTO 62,50 4 HABILITADO

 0327000565 GUSTAVO GONZALEZ BORGES 48.920.523 57,50 APTO 57,50 5 HABILITADO

 0327000532 CELSO BAPTISTA BUENO 277603845 57,50 APTO 57,50 6 HABILITADO

 0327000572 JEFFERSON VIEIRA GONÇALVES 1364948 52,50 APTO 52,50 7 HABILITADO

 0327000548 DIEGO DE MOURA LOPES 282768300 50,00 APTO 50,00 8 HABILITADO

 0327000586 JULIO CESAR MONTEIRO 473249236 50,00 APTO 50,00 9 HABILITADO

 0327000545 DÉCIO ALESSANDRO DE OLIVEIRA 24330448-1 50,00 APTO 50,00 10 HABILITADO

5

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP

CONCURSO PÚBLICO – Nº 01/2019

RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS / PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR / PRÁTICA DE INFORMÁTICA E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

PARA OS CARGOS: 101 – JARDINEIRO; 102 – MERENDEIRA; 103 – MOTORISTA I; 104 – MOTORISTA II E 201 – ESCRITURÁRIO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO

CARGO:104 – MOTORISTA II

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO P. OBJ. EXP. PROF. P. PRÁTICA NOTA FINAL  CLASSIFICAÇÃO. SITUAÇÃO

 0327000734 GUSTAVO GONZALEZ BORGES 48.920.523 67,50 APTO 67,50 1 HABILITADO

 0327000675 CHARLES LIMA DA SILVA 446738414 67,50 APTO 67,50 2 HABILITADO

 0327000643 ADALBERTO RODRIGUES DA SILVA 337854695 65,00 APTO 65,00 3 HABILITADO

 0327000797 OSMAR FERREIRA DE MORAES 30390841 62,50 APTO 62,50 4 HABILITADO

 0327000748 JEFFERSON VIEIRA GONÇALVES 1364948 62,50 APTO 62,50 5 HABILITADO

 0327000698 EDELCIO BRANCO DE ANDRADE 352163951 57,50 APTO 57,50 6 HABILITADO

 0327000707 EDVAN TORRES DE SOUZA 40677973-9 57,50 APTO 57,50 7 HABILITADO

 0327000807 RENATO PEDROSA DE LIMA 339690483 52,50 APTO 52,50 8 HABILITADO

 0327000668 BRUNO DE CASTRO RODRIGUES 40044377 50,00 APTO 50,00 9 HABILITADO

 0327000759 JOSÉ DONIZETI DA SILVA 273042646 50,00 APTO 50,00 10 HABILITADO

 0327000694 DIEGO DE OLIVEIRA 45473352-5 50,00 APTO 50,00 11 HABILITADO

6

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP

CONCURSO PÚBLICO – Nº 01/2019

RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS / PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR / PRÁTICA DE INFORMÁTICA E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

PARA OS CARGOS: 101 – JARDINEIRO; 102 – MERENDEIRA; 103 – MOTORISTA I; 104 – MOTORISTA II E 201 – ESCRITURÁRIO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO

CARGO: 201 – ESCRITURÁRIO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO P. OBJ. EXP. PROF. P. PRÁTICA NOTA FINAL  CLASSIFICAÇÃO. SITUAÇÃO

 0327001304 GIOVANNA NASCIMENTO DE OLIVEIRA ALVES 573846133 77,50 APTO 77,50 1 HABILITADO

 0327001703 MATHEUS DO CARMO 36.028.548-x 75,00 APTO 75,00 2 HABILITADO

 0327001246 FLÁVIA HIRAKURI 361120138 75,00 APTO 75,00 3 HABILITADO

 0327001619 LUIZ GUILHERME DE FREITAS MATEUS 400936707 72,50 APTO 72,50 4 HABILITADO

 0327001050 CARLOS FELIPE BARRETO MONTEIRO DA PAIXÃO 35.414.275-6 70,00 APTO 70,00 5 HABILITADO

 0327000948 ANA RAQUEL PEREIRA DE MENEZES 92010000994 65,00 APTO 65,00 6 HABILITADO

 0327001378 JANAÍNA DE LIMA SILVA 497057049 65,00 APTO 65,00 7 HABILITADO

 0327001032 CAMILA DE MORAIS MILANEZ 344586339 65,00 APTO 65,00 8 HABILITADO

 0327001279 GABRIELLA SANTOS DE OLIVEIRA 394307513 65,00 APTO 65,00 9 HABILITADO

 0327001359 IGOR GALIARDI GUERRA 378216326 65,00 APTO 65,00 10 HABILITADO

 0327001872 RICHARD LIMA CALDERONI 362879060 62,50 APTO 62,50 11 HABILITADO

 0327001149 DOMINIK FERREIRA 18975050 62,50 APTO 62,50 12 HABILITADO

 0327001100 DANIEL CESAR MONTEIRO DA SILVA 40.151.328-2 62,50 APTO 62,50 13 HABILITADO

 0327001921 SAMUEL FERREIRA DE FIGUEIREDO 43856625-7 62,50 APTO 62,50 14 HABILITADO

 0327001828 RAFAEL LUIZ DA COSTA FREIRE 54.883.035-6 62,50 APTO 62,50 15 HABILITADO

 0327001734 MIRIAN RAVELLI PADOVAN 5468142302 62,50 APTO 62,50 16 HABILITADO

 0327001542 LEONARDO VINICIUS JORGE 417070202 60,00 APTO 60,00 17 HABILITADO

 0327001905 ROSANGELA RAMOS DE OLIVEIRA COSTA 27448922-3 60,00 APTO 60,00 18 HABILITADO

 0327001020 BRUNO BIANCHI GOIANA 439998475 60,00 0,00 APTO 60,00 19 HABILITADO

 0327001548 LETICIA MARTINS ALARCON 559363254 60,00 APTO 60,00 20 HABILITADO

7

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP

CONCURSO PÚBLICO – Nº 01/2019

RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS / PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR / PRÁTICA DE INFORMÁTICA E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

PARA OS CARGOS: 101 – JARDINEIRO; 102 – MERENDEIRA; 103 – MOTORISTA I; 104 – MOTORISTA II E 201 – ESCRITURÁRIO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO

CARGO: 201 – ESCRITURÁRIO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO P. OBJ. EXP. PROF. P. PRÁTICA NOTA FINAL  CLASSIFICAÇÃO. SITUAÇÃO

 0327001190 EMERSON FRANCISCO DO PRADO DE OLIVEIRA 592211290 60,00 APTO 60,00 21 HABILITADO

 0327001219 FABRICIO BOTELHO FELICIO 527249956 60,00 APTO 60,00 22 HABILITADO

 0327001437 JORGE LUCAS DE OLIVEIRA ARANDA 347032874 60,00 APTO 60,00 23 HABILITADO

 0327001332 GUSTAVO SIMONELLI PEREIRA BONFIM 39016782 60,00 APTO 60,00 24 HABILITADO

 0327001193 ENRIQUE VILELA YOSHIDA 39.431.344-6 60,00 APTO 60,00 25 HABILITADO

 0327001208 EVERTON MAIA DA SILVA 569088926 57,50 APTO 57,50 26 HABILITADO

 0327001556 LILAMAR RODRIGUES LUIZ 352166253 57,50 APTO 57,50 27 HABILITADO

 0327001529 LAURA MATOS DE SOUZA 501278023 57,50 APTO 57,50 28 HABILITADO

 0327001959 SUELI BARRETO BRANDÃO CRUZ 283028105 57,50 APTO 57,50 29 HABILITADO

 0327001390 JEFFERSON BRANDÃO SOARES 334985092 57,50 APTO 57,50 30 HABILITADO

 0327002015 THAYS ALVES NASCIMENTO ARAÚJO 474140167 55,00 APTO 55,00 31 HABILITADO

 0327002060 VICTORIA RIBEIRO ALFREDO BERGANTIN 50667847-7 55,00 APTO 55,00 32 HABILITADO

 0327001700 MATHEUS BORANGA FERNANDES 472359290 55,00 APTO 55,00 33 HABILITADO

 0327001933 SENDY CAMILA DE ALMEIDA VALÉRIO 481534428 55,00 APTO 55,00 34 HABILITADO

 0327001441 JOSÉ CARLOS PEREIRA COSTA 322019138 55,00 APTO 55,00 35 HABILITADO

 0327001895 RONALDO DE SOUSA SILVA 302658920 55,00 APTO 55,00 36 HABILITADO

 0327001277 GABRIELI CARVALHO SILVA 394297623 55,00 APTO 55,00 37 HABILITADO

 0327001546 LETICIA HEVELIN DA SILVA OLIVEIRA 40116523-1 55,00 APTO 55,00 38 HABILITADO

 0327001593 LUCAS OLIVEIRA ALVES DE ALBUQUERQUE 584485062 55,00 APTO 55,00 39 HABILITADO

 0327001235 FERNANDA ALVES DA SILVA 467326769 55,00 APTO 55,00 40 HABILITADO

 IMais Página 6 de 8

8

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP

CONCURSO PÚBLICO – Nº 01/2019

RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS / PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR / PRÁTICA DE INFORMÁTICA E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

PARA OS CARGOS: 101 – JARDINEIRO; 102 – MERENDEIRA; 103 – MOTORISTA I; 104 – MOTORISTA II E 201 – ESCRITURÁRIO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO

CARGO: 201 – ESCRITURÁRIO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO P. OBJ. EXP. PROF. P. PRÁTICA NOTA FINAL  CLASSIFICAÇÃO. SITUAÇÃO

 0327001699 MATEUS MOTTA PITTOL DA SILVA 532693802 55,00 APTO 55,00 41 HABILITADO

 0327001466 JULIANA DA SILVA LEITE 213408922 52,50 APTO 52,50 42 HABILITADO

 0327001635 MARCELO ALVES DE LIMA 412050067 52,50 APTO 52,50 43 HABILITADO

 0327001784 PAMELA CRISTINA TRINDADE ALMEIDA CAMPOS 45473251x 52,50 APTO 52,50 44 HABILITADO

 0327001262 GABRIEL FERNANDES DOA SANTOS 39430259 52,50 APTO 52,50 45 HABILITADO

 0327001027 BRUNO XAVIER DA SILVA 55.203.472-1 52,50 APTO 52,50 46 HABILITADO

 0327001728 MICHELLE SAMANTHA DE FREITAS 406671539 52,50 APTO 52,50 47 HABILITADO

 0327002086 WENNER MENEGASSI 387081331 52,50 APTO 52,50 48 HABILITADO

 0327001343 HEYTOR CORREA FERRAZ 41707248x 52,50 APTO 52,50 49 HABILITADO

 0327001773 NILSA SOUZA MARINHO 155410830 52,50 APTO 52,50 50 HABILITADO

 0327001357 IGOR DA SILVA SOUZA 38.778.403-2 52,50 APTO 52,50 51 HABILITADO

 0327001002 BRENNO CARLINI QUINTINO ANANIAS 385417615 52,50 APTO 52,50 52 HABILITADO

 0327001124 DAVY TEDESCO DE AGUIAR 586113496 52,50 APTO 52,50 53 HABILITADO

 0327001843 RAQUEL APARECIDA DO PRADO 26.440.991-7 52,50 APTO 52,50 54 HABILITADO

 0327001308 GISELE DA SILVA GOMES 537929071 52,50 APTO 52,50 55 HABILITADO

 0327001882 ROBSON FAVARO TORRES 55.831.238-X 52,50 APTO 52,50 56 HABILITADO

 0327001634 MARCELLO HENRIQUE OLTRAMARI DE GODOI 367418745 52,50 APTO 52,50 57 HABILITADO

 0327001331 GUSTAVO NASCIMENTO DOS SANTOS 55227902X 52,50 APTO 52,50 58 HABILITADO

 0327001402 JESSICA GRANATER COSTA 492772095 52,50 APTO 52,50 59 HABILITADO

 0327001538 LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA VIANA 592962799 52,50 APTO 52,50 60 HABILITADO

9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP

CONCURSO PÚBLICO – Nº 01/2019

RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS / PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR / PRÁTICA DE INFORMÁTICA E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

PARA OS CARGOS: 101 – JARDINEIRO; 102 – MERENDEIRA; 103 – MOTORISTA I; 104 – MOTORISTA II E 201 – ESCRITURÁRIO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO

CARGO: 201 – ESCRITURÁRIO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO P. OBJ. EXP. PROF. P. PRÁTICA NOTA FINAL  CLASSIFICAÇÃO. SITUAÇÃO

 0327000956 ANDRÉ FERREIRA BARRETO 492459381 50,00 APTO 50,00 61 HABILITADO

 0327001017 BRUNO ALMEIDA COIMBRA 553097015 50,00 APTO 50,00 62 HABILITADO

 0327002033 VALDIRENE CRISTINA DE SOUZA PEREIRA 414369749 50,00 APTO 50,00 63 HABILITADO

 0327001739 MONIQUE TAVARES FREITAS 489900550 50,00 APTO 50,00 64 HABILITADO

 0327001274 GABRIELA SANTOS PINHEIRO 53.055.718-6 50,00 APTO 50,00 65 HABILITADO

 0327001536 LEONARDO DANIEL MARCONDES DE MORAES 394297854 50,00 APTO 50,00 66 HABILITADO

 0327001063 CÁSSIA SILÉIA PEREIRA 13.747.696-7 50,00 APTO 50,00 67 HABILITADO

 0327001427 JOÃO PAULO DE ALMEIDA SOUZA 49822420-x 50,00 APTO 50,00 68 HABILITADO

 0327001927 SANDRO MARCELO VICINO FILHO 379111172 50,00 APTO 50,00 69 HABILITADO

 0327001095 DAIANE GONÇALVES FRANCO 537930553 50,00 APTO 50,00 70 HABILITADO

 0327001732 MILENA MAYUMI GOYA 53793375x 50,00 APTO 50,00 71 HABILITADO

 0327001069 CESAR AUGUSTO DE MELO BASSI 577207726 50,00 APTO 50,00 72 HABILITADO

 0327001866 RENATO MARIANO GEBIN 25610007X 50,00 APTO 50,00 73 HABILITADO

 0327002096 WILSON CAETANO PEREIRA 14478836-6 50,00 APTO 50,00 74 HABILITADO

 0327001594 LUCAS ROGÉRIO ALVES DA SILVA 39429709x 50,00 APTO 50,00 75 HABILITADO

 0327001292 GERSON SIDNEI DOS SANTOS 41719917x 50,00 APTO 50,00 76 HABILITADO

10

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP

CONCURSO PÚBLICO – Nº 01/2019

RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS / PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR / PRÁTICA DE INFORMÁTICA E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

PARA OS CARGOS: 101 – JARDINEIRO; 102 – MERENDEIRA; 103 – MOTORISTA I; 104 – MOTORISTA II E 201 – ESCRITURÁRIO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS NEGRO, NEGRA OU AFRODESCENDENTE (DECRETO Nº 8.506, DE 02 DE

JANEIRO DE 2018)

CARGO: 102 – MERENDEIRA

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO P. OBJ. EXP. PROF. P. PRÁTICA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO. SITUAÇÃO

 0327000145 ALEX SANDRO DOS SANTOS 84077739 55,00 APTO 55,00 1 HABILITADO

CARGO: 103 – MOTORISTA I

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO P. OBJ. EXP. PROF. P. PRÁTICA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO. SITUAÇÃO

 0327000572 JEFFERSON VIEIRA GONÇALVES 1364948 52,50 APTO 52,50 1 HABILITADO

CARGO: 104 – MOTORISTA II

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO P. OBJ. EXP. PROF. P. PRÁTICA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO. SITUAÇÃO

 0327000748 JEFFERSON VIEIRA GONÇALVES 1364948 62,50 APTO 62,50 1 HABILITADO

CARGO: 201 – ESCRITURÁRIO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO P. OBJ. EXP. PROF. P. PRÁTICA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO. SITUAÇÃO

 0327002086 WENNER MENEGASSI 387081331 52,50 APTO 52,50 1 HABILITADO